
 

 

2020 年 12 月 1 日 
明治安田アセットマネジメント株式会社 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、この度弊社は、東京・大手町に本社を移転し、２０２０年１２月２１日  

から新オフィスでの業務を開始する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 新住所 

〒１００-０００４  

東京都千代田区大手町二丁目３番２号 大手町プレイス イーストタワー９階 

※ 以下案内図ご参照 

 

２． 電話番号およびファックス番号（代表） 

電話番号：０３－６７００－４０５８ 

ＦＡＸ番号：０３－３２７７－７０３０ 

 

３． 業務開始日 

２０２０年１２月２１日（月） 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
以 上 


	2020年12月1日

